
Broj 24 od 16. srpnja 2024.

Zaključak o sklapanju sporazuma o partnerstvu za provedbu projekta "Aktivacija zelenih dvorišta za
ugljičnu neutralnost"

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 21. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16,
2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), gradonačelnik Grada Zagreba, 19. lipnja 2024., donosi
 

ZAKLJUČAK
o sklapanju sporazuma o partnerstvu za provedbu projekta "Aktivacija zelenih dvorišta za ugljičnu

neutralnost"
 

1. Grad Zagreb i EIT Climate - KIC Holding B.V. iz Amsterdama, Plantage Middenlaan 45, Nizozemska,
sklopili su Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava SGA NZC 101121530 - Subgrant - PCP2 - G333681-
Zagreb - 24-26, reg. br. 96/24-II, od 4. lipnja 2024. (u daljnjem tekstu: Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava)
kojim su Gradu Zagrebu dodijeljena sredstva u svrhu financiranja provedbe projekta "Aktivacija zelenih dvorišta
za ugljičnu neutralnost" (u daljnjem tekstu: Projekt), u vrijednosti od 598.800,00 eura, a kojim se Grad Zagreb,
kao vodeći korisnik, obvezao Projekt provoditi u partnerstvu s Agronomskim fakultetom Sveučilišta u Zagrebu,
Zagreb, Svetošimunska cesta 25, Hrvatskim društvom krajobraznih arhitekata, Zagreb, Meksička 1, te
organizacijom civilnog društva ODRAZ - Održivi razvoj zajednice, Zagreb, Ljudevita Posavskog 2/4.
 

2. Grad Zagreb i partneri iz točke 1. ovoga zaključka sklopit će sporazum o partnerstvu za provedbu
Projekta, kao u predloženom tekstu, kojim će se regulirati međusobna prava i obveze.
 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba.
 
KLASA: 351-04/24-03/5
URBROJ: 251-01-12-24-2
Zagreb, 19. 6. 2024.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.
 


